mianuje P.Juljana Vertun, Urzędnika Drogi Żelaznej
Warszawsko Petersburskiej Agentem swoim na całe Pań­
stwo Rosyjskie i Królestwo Polskie do przyjmowania dekla­
racji i składek na ubezpieczenia od ognia, gradobicia, kapi­
tału i dochodu, dla wyżej wspomuionego Towarzystwa.

Warszawa dnia 25 Grudnia (6 Stycznia) 1873/4.
Reprezentacja dla Królestwa Polskiego

Adolf Neuman.
Powołując się na powyższe ogłoszenie, mam honor zawia­

domić swych przyjaciół i znajomych, że wszelkie czynności
w zakres ubezpieczeń od ognia, gradobicia, kapitałów i do­
chodów wchodzące, załatwiam w mieszkaniu na Nowej
Pradze Nr 52 w domu własnym.

Zarządzający Poborami Akcyzy w Guberniach Warszawskiej i Siedleckiej, podaje
niniejszem do wiadomości powszechnej, iż na mocy decyzji P. Ministra Skarbu z dnia 9go
Listopada roku 1873 za Nr 1160 w Warszawskim Magazynie Solnym na Solcu, odbędą się
licytacje głośne na sprzedaż wszystkich zapasów soli skarbowej, znajdujących się w tym
magazynie a mianowicie;

a) Dnia 22 Stycznia (3 Lutego) roku 1874, to jest we Wtorek, sprzedawać się będą:
Wielkie, średnie i małe partje, poczynając od 10,000 pudów soli w kawałkach, i od 1000
sztuk w bryłach i beczkach, aż do partji zawierających w sobie 50 pudów soii w kawał­
kach i 5 sztuk brył lub beczek, przez oddzielną licytację, za każdy gatunek soli.

Dalsze warunki licytacyjne rozpatrywane być mogą w Kancellarjach: a) Warszaw­
skiego Gubernjalnego Zarządu Akcyzy, b) Nadzorcy 1-go Okręgu tegoż Zarządu, oraz c)
Warszawskiego Magazynu Solnego.

Warszawa, dnia 18 (30) Grudnia 1873 r.____________3—3 — 225 —

W Y P R Z r, D A Z
książek dawniejszych w językach: Polskim,
Francuzkim i Angielskim, po cenach niepra-
ktykowanie zniżonych, w księgarni F. Ko­
walskiego, róg Podwala i Nowomiej sklej uli­
cy, w domu nowym Bazarem zwanym. Ka­
talogi na miejscu do przejrzenia.

Flatau) zajmowąny, w którym mogą być
rządzone sklepy z obniżonem wejściem
ulicy. Wiadomość u Właściciela domu.
___ ______________ —13,975—4—0

Przy ulicy Sosnowej 6, róg Złotej,
Wieikiej-Nocy do wynajęcia

2, DODATEK RURJERA WARSZAW.SKIE&O II, 12.
Dnia 17 Stycznia 1874 roku. Sobota. Dnia 5 (17) Stycznia 1874 roku.

Potrzebna jest zaraz

Potrzebny jest

-—564-

W PRACOWNI

po
do
M
we

Z powodu zwinjęcia fabryki są do odstąpią-
nia dwa

do Handlu Win J. Kokowskiego, przy
ulicy Nowomiejskiej, obok kościoła S go
Ducha. —657 1—1

OK1C11 V4LWIK
Piw# (Julmbachskle

oraz
Piw* F ileełiskic